
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT ADRESA FIZIKE E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE NR. AKTI ADMINISTRATIV 

1 26/06/2024

EN - EJA SHPK                         

NIPTJ67209300G Adresa Kryesore: Lagjja.Partizani,Vlorë

Subjekti nuk ka paraqitur dokumentacion në pikë. Subjekti 

nuk është i pajisur me Licencë për tregtimin me pakicë të 

karburanteve të naftës gazit dhe vajrave lubrifikante per 

makina.

1 500 000

Ligji 8450 dt 24/02/1999 i ndryshuar Neni 15 pika 1 

dhe masa e penalitetit sipas nenit 25 pika 1 germa 

o,iv

Nr. ISHTI-DQ-2024-004008 - 5

2 4/7/2024
"Olivias Hill " SHPK                       

NIPT M31414503P

Adresa Kryesore: RRASHBULL, 

SHKALLNUR, Shkembi Kavajes 

Zona Kadastrale 3385,

Nr.Pasurie 578/242,Durrës.

 Subjekti refuzon

inspektimin në kundershtim të

nenit 54 të ligjit 10433

datë 16.06.2011" Për

inspektimin në

Republikën e Shqipërisë "

100 000

Ligjit nr. 10433 datë 16.06.2011"Për 

inspektimin në Republikën e Shqiperisë"  neni 

54

Nr. ISHTI-DQ-2024-004456 - 5

3 24/07/2024
Aleksander Lazeri P.F             NIPT 

L11918503B

 Objekt me nr.pasurie 147/10/ND1-N1, 

zona kadastrale 1522, Drac,Durres.

 Subjekti refuzon

inspektimin në kundershtim të

nenit 54 të ligjit 10433

datë 16.06.2011" Për

inspektimin në

Republikën e Shqipërisë "

100 000

Ligjit nr. 10433 datë 16.06.2011"Për 

inspektimin në Republikën e Shqiperisë"  neni 

54

Nr. ISHTI-DQ-2024-004820 - 5

4 25/07/2024
MADE IN     SHPK                      

NIPT M32101505F

Adresa Kryesore: Lagja nr. 14, Rr 

AstiGogoli, Ish magazina e NIcigares, Nr.1, 

Shkozet Durrës

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna sipas inspektimit të 

mëparshëm me nr. çështje ISHTI-DQ2024-003977 date 

12.06.2024 brenda afatit.

200 000

Neni 17 pika 1 germa b dhe masa e penalitetit sipas 

nenit 17 pika 2 e ligjit 8734 datë 01.02.2001 i 

ndryshuar.

Nr. ISHTI-DQ-2024-004127 - 5

                    TABELA E SANKSIONEVE


